- fornecimento de combustíveis, lubrificantes, e demais materiais para funcionamento 
das viaturas e equipamentos 
- fornecimento de materiais de limpeza das dependências, bem como refeições ao 
efetivo da unidade. 
- execução de manutenção das instalações, equipamentos e viaturas. 

Valor orçamentário destacado para 2.016 - R$ 1.130.000,00 (hum milhão e cento e 
trinta mil reais 

GOVERNO ESTADUAL:: 
Secretaria da Segurança Publica 
Assunto: Cooperação técnica, material e operacional aos órgão 
Inicio: 13/12/2013 - Duração: 05 (cinco) anos 
Obrigatoriedade do Município: Disponibilização de rec 
5.000,00 (cinco mil reais) por mês, na aquisição daqu